
 

図書の宅配サービス申込書 

  

ご希望に添えるよう最善を尽くします。          （   月    日） 

 

 ○ 希望する本の題名等がわかる場合は、ご記入をお願いします。 

※ インターネットによる蔵書検索もぜひご利用ください。 

（ URL：https://ilisod007.apsel.jp/minamiboso/ ） 

 

○ 本の題名等がわからない場合は、読んでみたい内容を    の中にご記入ください。 

職員が、希望にかなうよう本を選び、お届けいたします。 

 

 

 

 

 

 ○ 一回にお届けできるのは、5冊までです。本が自宅に届きましたら、配送料金を宅配業者に 

お支払い願います。 

 ○ 本を返却するときは、元払いにて宅配業者に依頼してください。 

 

申し込み先：南房総市図書館 電話：0470-40-1120 Fax：0470-40-1130 

申込者氏名（ふりがな）  

図書カード番号  

電話番号  

住  所 〒（      ） 

希望する本の題名 著者名 出版社名 

1    

2    

3    

4    

5    

Fax または、電話でお申し込みください。 


